ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13. 02. 2019г.                                                                                  №  18
п. Мурино
	О внесении изменений в постановление №265 от 19.12.2011г. «Об  утверждении проекта планировки с проектом межевания  территории, ограниченной линией железной дороги Санкт-Петербург-Приозерск, границей МО «Муринское сельское поселение»,  полевой дорогой посёлок Бугры-деревня Лаврики, границей населенного пункта деревня Лаврики, расположенной на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, на основании Предписания комитета по архитектуре и градостроительству Ленинградской области от 22.10.2018г. №03-07-6/2018 «Об устранении нарушений законодательства о градостроительной деятельности», с целью устранения технической ошибки администрация муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в постановление №265 от 19.12.2011г. «Об  утверждении проекта планировки с проектом межевания  территории, ограниченной линией железной дороги Санкт-Петербург-Приозерск, границей МО «Муринское сельское поселение»,  полевой дорогой посёлок Бугры-деревня Лаврики, границей населенного пункта деревня Лаврики, расположенной на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее Постановление №265 от 19.12.2011г.) следующие изменения:

1.1.  Пункт 1.3. Постановления №265 от 19.12.2011г. изложить в следующей редакции:
«1.3. Положение о размещении объектов капитального строительства и характеристиках планируемого развития территории и характеристиках развития систем транспортного обслуживания и инженерно-технического обеспечения, необходимых для развития территории ограниченной линией железной дороги Санкт-Петербург-Приозерск, границей МО «Муринское сельское поселение»,  полевой дорогой посёлок Бугры-деревня Лаврики, границей населенного пункта деревня Лаврики, расположенной на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению №3»;
1.2.  В приложении №3 «Положение о размещении объектов капитального строительства и характеристиках планируемого развития территории и характеристиках развития систем транспортного обслуживания и инженерно-технического обеспечения, необходимых для развития территории ограниченной линией железной дороги Санкт-Петербург-Приозерск, границей МО «Муринское сельское поселение»,  полевой дорогой посёлок Бугры-деревня Лаврики, границей населенного пункта деревня Лаврики, расположенной на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утвержденном Постановлением №265 от 19.12.2011г. в таблице, приведенной в пункте 2 «Характеристика планируемого развития территории»:

1.2.1. наименование столбца 5 «Максимальная общая площадь, кв.м.» читать, как «Максимальная общая площадь квартир, за исключением балконов, лоджий веранд, террас и эксплуатируемой кровли, кв.м.»;
1.2.2. в строке 2.54 столбца 5 цифры «34505,97» заменить цифрами «72461».
1.4.  Наименование приложения №5, утвержденного Постановлением №265 от 19.12.2011г. изложить в следующей редакции:
«Чертёж межевания территории, ограниченной линией железной дороги Санкт-Петербург-Приозерск, границей МО «Муринское сельское поселение»,  полевой дорогой посёлок Бугры-деревня Лаврики, границей населенного пункта деревня Лаврики, расположенной на территории МО «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (границы формируемых земельных участков, планируемых для размещения объектов капитального строительства)».
2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.Н. Конева.
Глава администрации                                                                   В.Ф. Гаркавый